
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 мая 2024 г.                                                                                                             № 253 
 

 

О внесении изменения в состав 

комиссии по урегулированию 

конфликта интересов, утвержденный 

решением Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

от 01 декабря 2017 года № 37 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Старооскольского 

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов, 

утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 

01 декабря 2017 года № 37 «О порядке сообщения лицами, замещающими 

муниципальные должности, главой администрации Старооскольского городского 

округа о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»                   

(с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 28 октября 2022 года № 26, от 05 марта 2024 года № 216), 

изменение, изложив его в следующей редакции: 

«Председатель комиссии:  

Востокова  

Светлана Николаевна 

- депутат Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от избирательного 

объединения «Старооскольское местное 

отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель 

Председателя Совета депутатов 

Старооскольского городского округа. 

 

 



2 
 

Заместитель председателя комиссии:  

Дружинина  

Ирина Викторовна 

- депутат Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от избирательного 

объединения «Старооскольское местное 

отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

Секретарь комиссии:  

Прасолов  

Александр Иванович 

- руководитель аппарата Совета депутатов 

Старооскольского городского округа. 

 

Члены комиссии:  

Безукладов 

Виктор Иванович 

- депутат Совета депутатов Старооскольского 

городского округа по одномандатному 

избирательному округу №10; 

 

Клёван  

Антон Вячеславович 

- депутат Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от избирательного 

объединения «Старооскольское местное 

отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

 

Корчагин  

Олег Витальевич 

- депутат Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от избирательного 

объединения «Местное отделение Партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»; 

 

Проскурин  

Александр Александрович 

- депутат Совета депутатов Старооскольского 

городского округа по одномандатному 

избирательному округу №4; 

 

Согуляк  

Евгений Иванович 

- депутат Совета депутатов Старооскольского 

городского округа по одномандатному 

избирательному округу №11.». 

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 

 


